Kính gửi:

                                          - Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

                                          - Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND tỉnh;

                                          - Các đại biểu HĐND tỉnh.

Ngày 19 tháng 10 năm 2022, Thường trực HĐND tỉnh ban hành Công văn

số 384/HĐND về hướng dẫn tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 8, HĐND tỉnh khóa

X. Theo đó, tại mục 1.1 có nội dung: “Báo cáo với cử tri về kết quả kỳ họp thứ 6,

HĐND tỉnh khóa X theo Thông báo số 246/TB-HĐND ngày 19/7/2022 của

Thường trực HĐND tỉnh”.

Tuy nhiên, nội dung trên đã được đại biểu HĐND tỉnh báo cáo với cử tri tại

đợt tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 6 (giữa năm), HĐND tỉnh khóa X. Do đó,

Thường trực HĐND tỉnh điều chỉnh nội dung tại mục 1.1 trong Công văn số

384/HĐND bằng nội dung như sau: Báo cáo với cử tri về kết quả kỳ họp thứ 7

(chuyên đề), HĐND tỉnh khóa X. Các nội dung khác không thay đổi.

Thường trực HĐND tỉnh đề nghị Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh, Tổ

trưởng các Tổ đại biểu HĐND tỉnh và các đại biểu HĐND tỉnh chủ động điều

chỉnh nội dung báo cáo cử tri theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU, TTHĐND, Đoàn ĐBQH, UBND,

BTTUBMTTQVN tỉnh;

- LĐVP, các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

        Số:           /HĐND
V/v điều chỉnh nội dung báo cáo cử tri

tại đợt tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ

8 theo Công văn số 384/HĐND của

Thường trực HĐND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T16:47:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Triển<daothitrien.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T08:48:31+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T08:48:39+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T08:48:47+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T08:48:58+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!